`\ 0 ,т,j-  ,-эг kо4,Lд оL±

АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйОН» СМОЛЕНСКОй ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гJгi   / 2`  ol,- .Л  2019г.Ng   //J

О     в н есении             изменений
в постановление   Администрации
муниципального       образования
«Глинковский                     район»
Смоленской                       области
от  11.12.2013  г.  Ng  361

Адм инистрация  муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской      области      постановляет :

Внести    изменение    в    постановление    Администрации    муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области от 11.12.2013 г. № 36і «Об
утверждении    муниципальной   программы       «Комплексное   развитие    систем
коммунальной  инфраструктуры Глинковского ' сельского поселения Глинковского
района  Смоленской  области  (ред.от  20.06.2014  №  208;    от  23.09.2014  №317;от

::i;:3:.Т24o,Т9ig7:;]::о2т8.]]o]..t2,?t24бГ:4*f;4:i;`:i°Ji::!.52oN[962%;405Т7;2°;:]].z?oL45.2%!`];9+§
163;  от  1З.07.2017 № 258; от о4.08.2017  ;№ 288; от 26.12.2017 № 537; от о7.03.2018
№74;от  16.03.2018 №83; От  13.07.2018 №  230;  от о3.08.2018   № 266;  от 22.10.2018
№ 365 от  10.12.2018 № 438; от 24.12.2018 № 466; от 30.01.2019 № 30; от 29.03.20 I 9
№ 98),

изложив  приложение  в новой редакции (прилагается).

+~гщ>.з.Кат"ыков

ЁЁ§`iЁ Ё#

=
Ё
=
®=о
to

Ё
=
®

t=L) ЁёЕЁ`Ё

х

t®

==

ЁiЁiЁЁ(1в Ёi==Ёо1

х

и
ЁЁЁ

*

t`

cJJ®

ЁЁЕ:

== о=Ё5ЁоJс'ii(®чЁЁ чо

и Е( g s` ?х

Ё8Ё oso
=i3Ё`Ё=

® Ё5!iх
== 85

ЁfЁЁЁ(Ё
Ё8 ь=•Ёi(Ё(

ч
Ё5!Ё

х

о
схэ

Е§(Ff(Ё
ЁЁ(ЁЁЁЕ;§(Ё

®
®

ф  Е  о  Ej  -
®р=

€55!о tlЁ.Ё Ё  Ё
=®=®=е=' ввJ

о\
о

Ё5!Ё

ЁЁ€Ё ::;Ё:: ЁЁ`ЁЁЁЁ< ЁЁ`ЁЁЁЁЁ

s*ЁЁЁ

?Ё ЁЁ
®о eJ ч й
:5

= = х

ЁЁi:ЁЁЁЁ>
§ЁЁ§3ЁSЁЁ х * *

I
Ёi

= 8
§`Ё

cD8 =ъ

Ёi==

= 8 8`9 DJ8 * х х

==
Ёв

=i
8 ==

э=; эо ЁЁ а

Ф в
Е

о\ -

Ё
§`

i Ё
о о ~оосэ с, сэ ~оосэ о о сэ сэ о о х х х

о о о сэ сэ о о сэ о о о о х * *

сэ о оосэ о о ооо с> о о о о сэ х х *

э о ооо о о оосэ сэ сэ о сэ о сэ х х *

х ич ич u

х ич ич ch

х Фч ич сю

ЁЁЁЕЕ;

#ЁЁъЁ ЁЁ`ЁЁЁЁ ЁЁ(ЁdЁ
ЁЁЁЁЁ
§!ЁЁЁ

тJ

ё*gЁ =€фо < н   гз   t,
®® t„ ч й
:5

= = *

Ё§i:ЁЁЁЁ
§ЁЁЁgЁSЁЁ * х *

Е

Ёi
= о8\ 8`9 tJJ =ч

Ёi
= оо\ 89 cD J< х

о=
зз>

§
ЁЁ 5 =% 3

§
ЁЁ Б

= о\ = = = о\

Ё
§`

='

i
!`

=

сэ о Nооо о с> 'Jоосэ сэ о с> о о о * х х

о о о сэ о о о о сэ о о о х х х

о о осэо о о ооо о о сэ сэ о сэ * * *

э о осэо о о осэсэ о о о о сэ о * х *

х ич ич и

* ич uч с^

х ич uч сю